

# Jan Obitsø Holding ApS

Sevelvej 7  
Skave  
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 73 04 27

## Årsrapporten for 2019/20



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 02/12 2020

---

Jan Obitsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jan Obitsø Holding ApS Sevelvej 7 Skave 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 73 04 27
	Regnskabsperiode: 22. august 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 22. august 2019
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Jan Obitsø, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede kapitalselskaber, samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 192.040, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 232.040.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. august - 30. september

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.840
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.940</b>
Skat af årets resultat		1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>192.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.840
Overført resultat		-8.800
		<b>192.040</b>

**Balance 30. september 2020**

	Note	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.840
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>240.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>240.840</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		76.406
<b>Tilgodehavender</b>		<u>76.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>76.406</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>317.246</u>

## Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.840
Overført resultat		-8.800
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>232.040</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.900
Selskabsskat		75.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>85.206</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>85.206</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>317.246</b></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. august 2019	0	0	0	0
Årets resultat	0	200.840	-8.800	192.040
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>200.840</b>	<b>-8.800</b>	<b>232.040</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.